N° 000395-2022-DNOD/JNE, de fecha 24 de agosto de 2022, la Dirección Nacional de Oficinas 
Desconcentradas, solicita la adquisición del mencionado servicio remitiendo el requerimiento de 

servicios N° 02864, por lo que a través del Informe N° 000023-2022-LGM-LOG/JNE, se 
determinó el valor estimado por el monto de S/ 48,000.00 (Cuarenta y ocho mil y 00/100 Soles); 
asimismo el presente servicio cuenta con la Certificación N° 01698-2022-DGPID/JNE, y la 
previsión presupuestal N° 52, ambos de fecha 8 de setiembre de 2022, que garantizan su 
financiamiento, por lo que correspondería solicitar su inclusión en el PAC-2022 del Jurado

[...]

DCI/JNE, de fecha 5 de setiembre de 2022, la Dirección de Comunicaciones e Imagen solicita la 
adquisición del bien en mención, remitiendo el requerimiento de bienes N° 03094, por lo que a 
través del Informe N° 001-2022-LCÑ-LOG-DGRS/JNE, se determinó el valor estimado por el 
monto de S/ 331,337.69 (Trescientos treinta y un mil trescientos treinta y siete y 69/100 Soles); 
asimismo el presente servicio cuenta con la Certificación N° 01788-2022-DGPID/JNE, de fecha 
15 de setiembre de 2022, que garantiza su financiamiento, por lo que correspondería solicitar su 
inclusión en el PAC-2022 del Jurado Nacional de Elecciones para continuar con la contratación.

[...]

la Unidad Orgánica de Servicios al Ciudadano solicita la adquisición de los bienes en mención, 
remitiendo las especificaciones técnicas correspondientes, por lo que a través del Informe                        
N° 000016-2022-JCM-LOG/JNE, se determinó el valor estimado por el monto de S/ 259,718.00 
(Doscientos cincuenta y nueve mil setecientos dieciocho con 00/100 Soles); asimismo el presente 
servicio cuenta con la Certificación N° 01823-2022-DGPID/JNE, de fecha 16 de setiembre de 
2022, que garantiza su financiamiento, por lo que correspondería solicitar su inclusión en el PAC-
2022 del Jurado Nacional de Elecciones para continuar con la contratación.